

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>DPA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO</b> Tahun Anggaran : 2021		
<b>RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>			
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
<b>Bidang Urusan</b>	: 2 . 02	Persandian	
<b>Program</b>	: 2 . 02 . 02	Program Penyelenggaraan Persandian Untuk Pengamanan Informasi	
<b>Sasaran Program</b>	:		
<b>Capaian Program</b>	:		
<b>Kegiatan</b>	: 2 . 02 . 02 . 2.02	Penetapan Pola Hubungan Komunikasi Sandi Antar Perangkat Daerah Kabupaten/Kota	
<b>Organisasi</b>	: 2-16.2-20.2-21.01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	
<b>Sub Unit Organisasi</b>	: 2-16.2-20.2-21.01 . 01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	
<b>Jumlah Tahun n - 1</b>	:	Rp0,00	
<b>Jumlah Tahun n</b>	:	Rp60.580.000,00 <i>(Enam puluh juta lima ratus delapan puluh ribu rupiah)</i>	
<b>Jumlah Tahun n + 1</b>	:	Rp0,00	
<b>INDIKATOR &amp; TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN</b>			
<b>INDIKATOR</b>	<b>TOLOK UKUR KINERJA</b>		<b>TARGET KINERJA</b>
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Rasio jenis informasi yang diamankan dengan persandian		90 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana		Rp. 60.580.000
	Dana		Rp. 60.580.000
<b>KELUARAN</b>	Fasilitasi Persandian dan Telekomunikasi		12 bulan
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b>	: OPD penyelenggara informasi publik		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 2 . 02 . 02 . 2.02 . 01</div><div>: Dana Alokasi Umum (D A U)</div><div>: Dinas Komunikasi dan Informatika</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Operasionalisasi Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				60.580.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				60.580.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				60.580.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				5.218.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				5.218.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				550.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				550.000,00
	- Isi Staples	10.00	dos	1.800,00	18.000,00
	Spesifikasi : Isi Staples Kecil				
	- Ordner Dan Map	250.00	buah	700,00	175.000,00
	Spesifikasi : Snalhacter Kertas				
	- Ordner Dan Map	250.00	buah	700,00	175.000,00
	Spesifikasi : Stopmap Kertas				
	- Penjepit Kertas	10.00	dos	4.600,00	46.000,00
	Spesifikasi : Paper Clip Warna				
	- Penjepit Kertas	10.00	buah	9.500,00	95.000,00
	Spesifikasi : Binder Clip 19 mm isi 12				
	- Staples	2.00	buah	8.500,00	17.000,00
	Spesifikasi : Remover / Pencabut Isi Staples				
	- Staples	2.00	buah	12.000,00	24.000,00
	Spesifikasi : Stapler Joyko				
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.628.000,00
	Belanja Kertas dan Cover				1.628.000,00
	- Berbagai Kertas	10.00	roll	132.500,00	1.325.000,00
	Spesifikasi : Kertas Facsimile 30 x 216 mm GCI				
	- Kertas Hvs	6.00	rim	50.500,00	303.000,00
	Spesifikasi : kertas HVS Folio / F4 paper one				
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				3.040.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat				3.040.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat	80.00	orang/kali	38.000,00	3.040.000,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					Halaman 2

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<b>Sub Kegiatan</b> : 2 . 02 . 02 . 2.02 . 01 Operasionalisasi Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota <b>Sumber Pendanaan</b> : Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi</b> : Dinas Komunikasi dan Informatika <b>Keluaran Sub Kegiatan</b> : <b>Waktu Pelaksanaan</b> : <b>Keterangan</b> :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02 5.1.2.02.01 5.1.2.02.01.0042       5.1.2.02.01.0071    5.1.2.02.09 5.1.2.02.09.0003   5.1.2.03 5.1.2.03.02 5.1.2.03.02.0411	Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH				
	Belanja Jasa				38.430.000,00
	Belanja Jasa Kantor				3.430.000,00
	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				550.000,00
	Jasa Konsultasi Audit TIK				550.000,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja Honorarium PengadaanBarang/Jasa (Honorarium Pejabat PengadaanBarang/Jasa)	1.00	orang/bulan	400.000,00	400.000,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa HasilPekerjaan 15 sd 50 jt	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	Belanja Lembur				2.880.000,00
	Uang Lembur PNS-LO				2.880.000,00
	- Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Makan Lembur	96.00	paket	30.000,00	2.880.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				35.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika				35.000.000,00
	Jasa Konsultasi Audit TIK				35.000.000,00
	- Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang Telematika Spesifikasi : Jasa Konsultasi Audit TIK	1.00	paket	35.000.000,00	35.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan				15.132.000,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				15.132.000,00
	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya				15.132.000,00
	Pemeliharaan Peralatan Komputer				15.132.000,00
	- Pemeliharaan Komputer Peralatan Komputer PeralatanKomputer Lainnya Spesifikasi :	1.00	paket	15.132.000,00	15.132.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>:</div><div>2 . 02 . 02 . 2.02 . 01</div><div>Operasionalisasi Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota</div></div> <div><div>Sumber Pendanaan</div><div>:</div><div>Dana Alokasi Umum (D A U)</div></div> <div><div>Lokasi</div><div>:</div><div>Dinas Komunikasi dan Informatika</div></div> <div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>:</div></div> <div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>:</div></div> <div><div>Keterangan</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04 5.1.2.04.01 5.1.2.04.01.0001	Belana Perjalanan Dinas				1.800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				1.800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				1.800.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi Jawa Tengah(100 - 150 Km)	6.00	orang/hari	300.000,00	1.800.000,00
<div>RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN</div> <div><div>Triwulan I</div><div>Rp1.301.000,00</div></div> <div><div>Triwulan II</div><div>Rp11.234.000,00</div></div> <div><div>Triwulan III</div><div>Rp45.349.000,00</div></div> <div><div>Triwulan IV</div><div>Rp2.696.000,00</div></div> <div><div>Jumlah</div><div>Rp60.580.000,00</div></div>		<div>Mengesahkan,</div> <div>Kepala Badan Pengelolaan Pendapatan Keuangan dan Aset Daerah</div> <div>JUNAEDI, SKM, M.Kes</div> <div>NIP. 196406011988031012</div>		<div>Wonosobo, 4 Januari 2021</div> <div>KEPALA DINAS</div> <div>EKO SURYANTORO, S.Sos, M.Si</div> <div>NIP. 196310261991031004</div>	
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Halaman 4					